PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Secretaria Municipal de Educação

EDITAL Nº 28/2024

Altera o Edital do Processo Seletivo

simplificado para provimento de vagas em

regime de designação temporária e

cadastro de reserva da prefeitura municipal

de Guaçuí/ES, edital nº 26/2024.

Prefeitura Municipal de Guaçuí, Secretaria Municipal de Educação e a Comissão

organizadora do Processo Seletivo para contratação de Professores habilitados,

instituída pelo Decreto Municipal nº 13.198/2023,, no uso da atribuição que lhe foi

conferida, torna pública a presente alteração no Edital 026/2024 como segue:

1. ONDE SE LÊ

 CRONOGRAMA DE CHAMADA
CARGO DIA HORÁRIO

PROFESSOR DE CRECHE/ MAMPA

PARA COMPONENTE CURRICULAR

DE RECREAÇÃO

04/03/2024 9h

2. LÊ-SE

      CRONOGRAMA DE CHAMADA
CARGO DIA HORÁRIO

PROFESSOR DE CRECHE/ MAMPA PARA
COMPONENTE CURRICULAR DE
TECNOLOGIAS

04/03/2024 9h

     Guaçui – ES, 02 de mrço de 2024.

Saynora Toledo da Silva Gil

Secretária Municipal de Educação

Marcos Luiz Jauhar

Prefeito Municipal